дрс
Акционерное Общество

<<Щальневосточная распределительная сетевая компания>>

Протокол Ns567/УКС -ВП
заседания закупочной комиссии по выбору победителя

по открытому запросу цен на право заключения договора
па выполнение работ: Меропрuяmuя по сmроumельсmву u реконсmрукцаа dля

mехнолоzuческо?о прuсоеdаненая поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mерраmорuu СП
ЦЭС dля Hyltcd фuлuала llХЭС7l (с. Марное, с. BuHozpadoBKa, Вяземскuй р-н)

(Лот Л} 2ll4.1)

.9 / .oB,zorBгород Благовещенск
Еис мJ!!06ч,ý!,!!_

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен <<Меропраяmuя
по сmроаmельсmву u реконсmрукцаu dля mехнолоzuческо?о прuсоеduненuя поmребumелей
(в mом часле ПИР) на mеррumораа СП ЦЭС dля Hyltcd фuлuала llХЭСll (с. Мuрное, с.
В uноераdовка, Вяземскай р-н) >

Плановая стоимость закупки: 3 655 736.00 руб. без учета НДС.
Закупка 2|\4.\раздел2.|.1. ГКПЗ 2018 г.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

L О рассмоmренuu рвульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuе заявокучасmнuков
3. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюIцuv4u условuям,Щокуменmацuu о закупке
4. О ранжuровке заявок
5. О вьtборе побеdumеля закупкu

РЕШИЛИ:

По вопросу ЛlЪ l
1. Признать объем полrIенной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

цен.
Ns п/п Наименованце участника [Заявка без Н!С ýаrrка с НДС Ставка Н!,С

l 18%

Общество с ограниченной
ответственностью'Амур-ЭП'
инrукпп 27 240 4682| l 27 240 1 00 l
огрн |022701285914

6557з6.00 313768.48

z

Акционерное общество
"Востоксельэлектросетьстрой "

инFукпп 2,7 0z0 l l 1 4 1 lz,7 25 0 l 00 |

огрн 1022,10|40з944

б50000.00 07000.00 |8%

э |8%

Общество с ограниченной
ответственностью'Актис Капитал'
иннlкпп 2,1 24 | 60066 l 2,7 2з 0 1 00 l
огрн 1122,724000420

655000.00 312900.00

4

Общество с ограниченной
ответственностью
"дАльэнЕрготЕхстроЙ,,
инrvкпп 27 2з 1 4,1 224 l27 2з 0 l 00 1

огрн 1|2272з00110з

|з 500000,00 41з0000.00 18%

5

Общество с ограниченной
ответственностью
"гидроэлЕктромонтАж"
инн/кпп 280 1 035778/280 l 0 l 00 l
огрн l0228005lз669

|з495000.00 4124100.00 l8%

По вопросу J\Ъ 2
Отклонить Общесmво с о?ранuченной

дальнейшего ия

Проmокол выбора побеdumеля закупка l,/b 2 I I4 р, 2.1,l

оmвеmсmвенносmью 'Алtур-ЭП' от

l,

Отклонить Общесmво с о?ранuченной оmвеmсmвенносmью 'Акmuс Капumал' от

Отклонить Обtцесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью
ТЕХСТРОЙ" от дальнейшего

JaUUI\1U r }

Основания для отклонения
В заявке r{астника отс)лствует: Опись документов (форма 1), Письмо о подаче оферты (форма 2),
Техническое предложение на выполнение работ (форма 3), График выполнения работ (форма 4),
Сводная таблица стоимости работ (форма 5), Анкета Участника запроса цен (форма 6), что не
соответствует п.2.1.1.1. Щокрлентации о закупке. Так же отсугствует: Справку о выполнении
ан€uIогичных по характеру и объему работ договоров по установленной в .Щокументации о закупке
форме; Справку о кадровых ресурсах, которые буд>rr привлечены в ходе выполнения.Щоговора, по

установленной в.Щокументации о закупке, что не соответствует п.2.2.6.1 . ,Щокументации о закупке.
Не предоставлены сводные и локЕLпьные сметные расчеты, что не соответствует п. 4,'l ,1. Приложения
1 -Технического задания !окументации о закупке

Основания для отклонепия
Полностью отсугствует пакет документов: Опись документов (форма l), Письмо о подаче оферты
(форма 2), Техническое предложение на выполнение работ (форма 3) и выписка из реестра СРО,
График выполнения работ (форма 4), Сводная таблица стоимости работ (форма 5), Анкета Участника
запроса чен (форма 6), что не соответствует п,2.1. 1.1.,Щокументации о закупке; Справка о
выполнении аналогичных по характеру и объему работ договоров по установленной в .Щокументации
о закупке форме; Справка о кадровых ресурсах, которые будг привлечены в ходе выполнения
.Щоговора, по установленной в Щокументации о закупке, Копию составленного в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации бухгалтерского баланса и отчета о

финансовых результатах за последний завершенный финансовый год; документы, подтверждающие
полномочия подписи, что не соответствует п.2.2.6.1. Документации о закупке.
Не предоставлены сводные и локzшьные сметные расчеты, что не соответствует п. 4.'7.|
Приложенияl - Технического задания .Щокументации о закупке

Основания для отклонения
Полностью отс)лствует пакет документов: Опись документов (форма 1), Письмо о подаче оферты
(форма 2), Техническое предложение на выполнение работ (форма 3) и выписка из реестра СРО,
График выполнения работ (форма 4), Сводная таблица стоимости работ (форма 5), Анкега Участника
запроса цен (форма 6), что не соответствует п.2.1,1.1. Щокументации о закупке; Справка о
выполнении аналогичных по характеру и объему работ договоров по установленной в ,Щокументации
о закупке форме; Справка о кадровых ресурсах, которые буду. привлечены в ходе выполнения

,Щоговора, по установленной в ,Щокументации о закупке, Копию составленного в соответствии с
действующим законодательством Российской Федерации бухгалтерского ба-панса и отчета о

финансовых результатах за последний завершенный финансовый год; документы, подтверждающие
полномочия подписи, что не соответствует п,2.2.6.1 . ,Щокументации о закупке.
Не предоставлены сводные и лок€цьные сметные расчеты, что не соответствует п. 4.7,1

Приложенияl - Технического задания,Щокументации о закупке

Страниuа 2 из 3

Проmокол выбора побеdumеля закупка lfr 2 l 1 4 р. 2. 1 . I

По вопросу Ns 3
Признать зЕuIвки Общесmво с оzранuченной оmвеmсmвенносmью

"ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТДЖ", Акцuонерное обtцесmво |'Восmоксельэлекmросеmьсmрой"
соответствующими условиям ,щокументации о закупке и принять их к дчrльнейшему
рассмотрению.

По вопросу j\Ъ 4
у заrIвок

По вопросу ЛЬ 5

1. Признать победителем закупки на право заключения договора на выполнение работ:
<Меропраяmuя по сmроumельсmву а реконсmрукцuu dля mехнолоztlческоzо
прuсоеlшненая поmребumелей (в mом чuсле ПИР) на mерраmорuu СП ЦЭС dля Hyatcd

фuлаала l'ХЭСll (с. Мuрное, с. Вuноzраdовка, Вязеrпскuй p-H)D rIастника, занявшего первое
место в ранжировке по степени предпочтительности для закiвчика: Общество с
ограниченной ответственностью "ГИДРОЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (675000, Российская
Федерация, Амурская область, Благовещенск, Благовещенск, Зейская ул,22513) на условиях:
стоимость зчuIвки I_|eHa без НЩС: 3 495 000.00 (4 |24 100.00 руб, с НДС). Сроки выполнения
работ: до 15.|Т.20|8. Условия оплаты: в течение 30 (тридцати) ка-шендарных дней с даты
подписания акта выполненньгх работ. Гарантийные обязательства: 60 месяцев. Срок
действия оферты до 15.11.2018.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

исполнитель
Иzнаmова Т.д.
397-307

(

Месmо в
ранхlсuровке

Наuменовцнuе u adpec Учасmнцка IteHa заявкu на учасmuе в запросе
цен, руб.

1 место

Общество с ограниченной
ответственностью
,, гидроэлЕктромонтАж,,
675000, Российская Федерация,
Амурская область, Благовещенск,
Благовещенск, Зейскш ул, 225lЗ

I-{eHa без Н,ЩС: 3 495 000.00
(4 |24100.00 руб. с НДС)

2 место

Акционерное общество
" Востоксельэлектросетьстрой "
680042, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск,
Тихоокеанская ул, 165

I_{eHa без НЩС: 3 б50 000.00
(4 З07 000.00 руб. с НДС)

Странича 3 из 3